
 

 

UCHWAŁA NR LX/307/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658 i poz. 803) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 486 784,93 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 486 784,93 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 13 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 693 584,93 zł w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 486 784,93 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 206 800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 220 000,00 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 220 000,00 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

9 952 203,51 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

8 626 028,46 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 326 175,05 zł. 

§ 6. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2722



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2722



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/307/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 1 275 512,00 0,00 1 000,00 1 276 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
138 652,00 0,00 0,00 138 652,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 894 833,00 0,00 13 200,00 5 908 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 848 833,00 0,00 13 200,00 5 862 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
5 848 833,00 0,00 13 200,00 5 862 033,00 

758 
  

Różne rozliczenia 41 562 198,48 0,00 9 600,00 41 571 798,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 84 296,48 0,00 9 600,00 93 896,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 607 748,40 0,00 4 000,00 3 611 748,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2722



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 189 442,87 0,00 0,00 3 189 442,87 

 
80115 

 
Technika 126 297,41 0,00 4 000,00 130 297,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 7 524 586,40 0,00 298 005,00 7 822 591,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 7 524 586,40 0,00 284 505,00 7 809 091,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 475 812,00 0,00 276 385,00 6 752 197,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 0,00 4 000,00 7 600,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 120,00 120,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 254,40 0,00 4 000,00 12 254,40 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 484 500,00 0,00 160 979,93 645 479,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 299 000,00 0,00 126 579,24 425 579,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 218 000,00 0,00 15 169,50 233 169,50 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 3 530,24 4 530,24 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 107 879,50 107 879,50 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 95 000,00 0,00 34 400,69 129 400,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
58 000,00 0,00 23 078,69 81 078,69 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 11 322,00 21 322,00 

bieżące razem: 73 795 459,92 0,00 486 784,93 74 282 244,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2722



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 14 656 348,17 -13 200,00 0,00 14 643 148,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 88 451 808,09 -13 200,00 486 784,93 88 925 393,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2722



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/307/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 14 590 929,49    595 000,00    595 000,00    0,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 995 929,49    13 995 929,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 710 929,49    595 000,00    595 000,00    0,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 115 929,49    14 115 929,49    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 14 590 929,49    595 000,00    595 000,00    0,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 995 929,49    13 995 929,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 710 929,49    595 000,00    595 000,00    0,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 115 929,49    14 115 929,49    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 511 768,33    11 394 768,33    10 879 616,33    8 216 372,96    2 663 243,37    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 512 768,33    11 395 768,33    10 880 616,33    8 216 372,96    2 664 243,37    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00    70 000,00    65 000,00    10 000,00    55 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 000,00    71 000,00    66 000,00    10 000,00    56 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 933 033,00    5 919 833,00    5 784 633,00    5 394 733,00    389 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 200,00    -13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 200,00    13 200,00    13 200,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 933 033,00    5 933 033,00    5 797 833,00    5 394 733,00    403 100,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 862 033,00    5 848 833,00    5 713 633,00    5 394 733,00    318 900,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 200,00    -13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 200,00    13 200,00    13 200,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 862 033,00    5 862 033,00    5 726 833,00    5 394 733,00    332 100,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2722



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 915 797,51    33 915 797,51    29 731 911,93    25 561 831,98    4 170 079,95    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 919 797,51    33 919 797,51    29 735 911,93    25 561 831,98    4 174 079,95    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 11 941 932,73    11 941 932,73    11 847 332,73    9 717 208,48    2 130 124,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 945 932,73    11 945 932,73    11 851 332,73    9 717 208,48    2 134 124,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 207 421,27    4 092,17    4 092,17    0,00    4 092,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 203 329,10    3 203 329,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 307 421,27    4 092,17    4 092,17    0,00    4 092,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 303 329,10    3 303 329,10    0,00    0,00    0,00    

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed zmianą 3 203 329,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 203 329,10    3 203 329,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 303 329,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 303 329,10    3 303 329,10    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 326 725,58    8 326 725,58    8 319 925,58    6 737 728,19    1 582 197,39    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 298 005,00    298 005,00    298 005,00    215 226,00    82 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 624 730,58    8 624 730,58    8 617 930,58    6 952 954,19    1 664 976,39    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 7 549 681,10    7 549 681,10    7 544 381,10    6 114 856,87    1 429 524,23    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 284 505,00    284 505,00    284 505,00    215 226,00    69 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 834 186,10    7 834 186,10    7 828 886,10    6 330 082,87    1 498 803,23    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85218 

 
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 696 773,16    696 773,16    695 273,16    610 000,00    85 273,16    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 500,00    13 500,00    13 500,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 710 273,16    710 273,16    708 773,16    610 000,00    98 773,16    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 705 745,98    2 705 745,98    2 556 238,98    2 061 360,79    494 878,19    147 720,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 600,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 715 345,98    2 715 345,98    2 556 238,98    2 061 360,79    494 878,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85311 

 

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 147 720,00    147 720,00    0,00    0,00    0,00    147 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 600,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 157 320,00    157 320,00    0,00    0,00    0,00    157 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 709 992,48    8 640 992,48    8 559 312,48    6 578 129,50    1 981 182,98    0,00    81 680,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 160 979,93    160 979,93    160 979,93    50 979,93    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 870 972,41    8 801 972,41    8 720 292,41    6 629 109,43    2 091 182,98    0,00    81 680,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2722



 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 4 393 347,27    4 343 347,27    4 319 536,87    3 216 236,87    1 103 300,00    0,00    23 810,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 979,93    80 979,93    80 979,93    50 979,93    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 474 327,20    4 424 327,20    4 400 516,80    3 267 216,80    1 133 300,00    0,00    23 810,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85410 

 
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 063 447,12    1 063 447,12    1 063 447,12    845 071,00    218 376,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 143 447,12    1 143 447,12    1 143 447,12    845 071,00    298 376,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 184 011,60    78 157 129,60    71 029 832,74    55 724 586,69    15 305 246,05    996 740,00    2 299 722,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 026 882,00    20 026 882,00    93 682,41    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 200,00    -13 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 706 784,93    486 784,93    477 184,93    266 205,93    210 979,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    220 000,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 877 596,53    78 643 914,53    71 507 017,67    55 990 792,62    15 516 225,05    1 006 340,00    2 299 722,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 233 682,00    20 233 682,00    93 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2722



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/307/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 13 995 929,49 120 000,00 14 115 929,49 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 13 995 929,49 120 000,00 14 115 929,49 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 009 200,00 120 000,00 2 129 200,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 2505E w celu poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na odcinku Topola Królewska-Witonia -wykonanie 

Programu Funkcjonalno-Użytkowego 
0,00 60 000,00 60 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 2512E w celu poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na odcinkach Orszewice -DW 703 i Góra Św. 

Małgorzaty-Boczki-wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 
0,00 60 000,00 60 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 200,00 - 13 200,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 200,00 - 13 200,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 - 13 200,00 0,00 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 

techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i 

sportowego, medycznego oraz pozostałego 

13 200,00 - 13 200,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 3 203 329,10 100 000,00 3 303 329,10 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 3 203 329,10 100 000,00 3 303 329,10 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 100 000,00 100 000,00 

   

Przebudowa Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Noworodkowego 

na potrzeby Pododdziału Urazowo-Ortopedycznego w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy 
0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 20 026 882,00 206 800,00 20 233 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2722



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/307/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 406 028,46 220 000,00 8 626 028,46 

RAZEM  9 850 417,83  220 000,00 10 070 417,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2722



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/307/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść ogółem dotacje 

z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

710 
 

Działalność usługowa 
 8 941,75 

   
8 941,75 

 
71012 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii (dotacja na 

zadanie inwestycyjne realizowane przez Związek 

Powiatów Województwa Łódzkiego)  
8 941,75 

   
8 941,75 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 100 000,00 

   
100 000,00 

 
85111 

Szpitale ogólne (dotacja na zadanie inwestycyjne 

realizowane przez ZOZ w Łęczycy) 

przed zmianą 0,00 
  

przed zmianą 0,00 

zmiana 100 000,00 
  

zmiana 100 000,00 

po zmianie 100 000,00 
  

po zmianie 100 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 9 240,00 

   
9 240,00 

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu Kutnowskiego z 

przeznaczeniem dla WTZ) 

przed zmianą 9 240,00 
  

przed zmianą 9 240,00 

zmiana 600,00 
  

zmiana 600,00 

po zmianie 9 840,00 
  

po zmianie 9 840,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 60 000,00 

   
60 000,00 

 
92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca) 

 60 000,00 
   

60 000,00 

OGÓŁEM 

przed zmianą 78 181,75 
  

przed zmianą 78 181,75 

zmiana 100 600,00 
  

zmiana 100 600,00 

po zmianie 178 781,75 
  

po zmianie 178 781,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2722



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/307/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 
 

Administracja publiczna 
 5 000,00 

   
5 000,00 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  (dotacja 

dla organizacji pożytku publicznego)  5 000,00 
   

5 000,00 

755 
 

Wymiar sprawiedliwości 
 64 020,00 

   
64 020,00 

 
75515 

Nieodpłatna pomoc prawna Dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego  
64 020,00 

   
64 020,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 700 000,00 

 
700 000,00 

  
 

80116 Szkoły policealne 
 700 000,00 

 
700 000,00 

  853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 138 480,00 

 
138 480,00 

  

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej 

przed zmianą 138 480,00 przed zmianą  138 480,00 
  zmiana 9 000,00 zmiana 9 000,00 
  po zmianie 147 480,00 po zmianie 147 480,00 
  900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 5 000,00 
   

5 000,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego)  
5 000,00 

   
5 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 10 000,00 

   
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2722



 
92195 

Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego)  10 000,00 
   

10 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
 5 000,00 

   
5 000,00 

 
92695 

Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego)  5 000,00 
   

5 000,00 

OGÓŁEM 

przed zmianą 927 500,00 przed zmianą  838 480,00 0 89 020,00 

zmiana 9 000,00 zmiana 9 000,00 
  

po zmianie 936 500,00 po zmianie 847 480,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2722


		2024-03-28T12:51:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




